
  











  







  

CREDO

Wierzę w jednego Boga, Ojca Wszechmogącego, Stworzyciela nie - ba  i  zie - mi,

opr. ks. W. Lewkowicz

     





  
wszystkich rzeczy widzialnych i nie   -   wi   -  dzial   -  nych.

  











 






  

I  w Jed - ne - go Pana Jezusa Chrystusa, Syna Bożego Jedno - ro - dzo - ne - go,

   


  





  
który z Ojca jest zrodzony przed wszy - stki   -    -   mi    wie  -  ka   -   mi.

   




    



 






  

Bóg z Boga, Światłość ze Światło-ści, Bóg prawdziwy z Boga prawdziwe - go.

  








 












  

Zro - dzo  -  ny a nie stworzony, współ  -  i    -   sto  -  tny     Oj   -  cu,

     





  
a przez Niego wszy     -      -      stko      się        sta      -      ło.

  





 






         

On   to  dla nas ludzi i dla naszego zba - wienia zstą  -  -  pił     z nie  -  ba.

  














    


  




  

I za sprawą Ducha Świętego przyjął ciało z Maryi Dziewicy i stał    się człowiekiem.

  















      




  

Ukrzyżowany również za nas pod Poncjuszem Piłatem został umęczony i     pogrzeba - ny.



  





 






  

I     zmar - twychwstał trzeciego dnia jak o      -       -   znaj - mia     Pi  -  smo.

     





  
I wstąpił do nieba, siedzi po pra     -        -     wi    -    cy         Oj      -     ca. 

  











 






  

I     powtór - nie przyjdzie w chwale sądzić żywych i     u - mar - łych.

     





  
A królestwu Jego nie bę   -   dzie koń     -     ca.

  



 





      




  

Wierzę w Ducha Świętego, Pana  i  O- ży-wi-cie-la, który od Ojca i Sy  -  na pocho-dzi,

  




 






  

któ - ry   z Ojcem i Synem wspólnie odbiera uwielbie  - nie         i      chwa   -   łę,

  






 








  
któ     -     ry          mó    -    wił        przez        pro    -     ro      -      ków.

  





 






  

Wie - rzę w jeden,   święty,   powszechny  i  apo          -          stol - ski  Ko - ściół.

   
 








  
Wyznaję   jeden   chrzest   na od  -  pusz  - cze  -  nie    grze   -   chów.

  



























  

I          o   -   cze   -  ku   -   ję    wskrze  - sze   -  nia       u   -   mar  -  łych

   
 








  
i życia wiecznego     w przy  -  szłym    świe   -   cie.        A     -     men.


